- Scythae** mortuos suos devorabant 51.
Senatus sanciebat deos 29. 73. 300.
Seneca 267.
 — scripsit librum contra superstitiones qui nunc in deperditis censetur 71.
Senes apud Gallos Mercurio immolabantur 48.
Senones Galli Capitolii Romani olim occupatores 213.
Sentinus deus 371.
Septemontius deus (?) 396.
Sepulchra nobilium cum aris et statuīs 75. 302 sq.
Serapei Alexandrini bibliotheca 104.
Serapeum Romae proscriptum 301.
Serapis deus 36.
 — toto orbe cultus 358.
 — secundum Tertulliani aliorumque allucinationem est idem cum Iosepho, Iacobi patriarchae filio 359.
 — cur Anubin cynocephalum iuxta se habeat 360.
 — cur modium et spicas in capite gestet 360.
Serapiacarum epularum luxuria 207.
Severus Imper. principum constantissimus 26.
Sibylla 107.
Sibyllae aetas maior quam omnis litteratura 384.
 — testimonium de aetate Saturni 384.
Sicilia olim Italiae pars 211.
Sigerius Domitiani interfector 177.
Signorum militarium suggestus imaginum 92 sq.
 — sanctitas 91.
Simon magus statua et inscriptione honoratus, ut putat Tertullianus 76.
Siphara vexillorum et cantabrorum 93. 313.
Sirmium oppidum 160.
Sitis Germanica Christianorum militum precationibus dissoluta 31.
Socordius 145.
Socrates quercum, hircum et canem deiebat in deorum contumeliam 79. 306.
 — et Cato uxores suas amicis communicarunt 204.
 — corruptor adulescentium pronuntiabatur 236.
 — quod deos destrueret damnatus 279.
 — sapientissimus hominum a Pythio renuntiatus 279.
 — deos esse negavit et tamen Aesculapio gallinaceum prosecari in fine iubebat 234. 337.
 — Argivus retulit Aesculapium incerto patre esse natum 394.
Socratis daemonium 134.
 — vox: si daemonium permittat 234.
 — damnatio rescissa post mortem eius et aurea imago eius in templo collocata 80. 305.
Sodoma et Gomorrha 212.
Sol obscuratus meridie cum Christus moreretur 128.
 — putabatur Christianorum deus 93. 313.
Solis imago in linteo picta in cultu Persarum 93.
 — defectio 350.
 — orbem pedalem deprehendit Epicurus, Peripatetici contra illum orbe suo maiorem esse statuerunt 345.
 — dies laetitiae dedicatus apud Christianos 95.
Solisternia et lectisternia, tensae et currus, laetitiae et ludi regum honores 303.
Sollemnia Caesarum 182.
Solomonis dictum: Initium sapientiae metus in deum 335.
Solon quid Croeso praedicaverit 106.
Spartiatiae olim philosophos ex civitate eliminarunt 242 sq.
Spectaculorum origines de superstitione conceptae 197.
 — crudelitates quaedam novae 327.
Speusippus philosophus in adulterio perisse fertur 237.

- Spiritus omnium animarum animator** 254.
Spongiae et linguae usus inter scribendum 328.
Statanus deus 374. (adn.)
Statilinus deus 374. (adn.)
Statina dea 373.
Statio militaris per provincias ad latrones vestigandos 13.
Sterculus deus 158. 162. 366. 401.
Stoici negant de deo quicquam nasci 340.
 — statuunt deum extra mundum positum 237. 245.
Subigus deus 375.
Suffixorum ossa a carnifice suffringebantur 127 sq.
Suffocatis et morticinis abstinabant veteres Christiani 53.
Suggestus imaginum in signis militaribus 92 sq.
Sutrinorum dea Hostia 156.
Syri Astarten sive Atargatim deam colebant 154. 357.
- T.**
- Tacitus, Corn. citatus** 87. 300.
 — mendaciorum loquacissimus in rebus Iudaicis 88. 309.
Tauricae fabulae (de sacrificiis humanis) 48.
Templa adulteriorum sedes 48.
Templorum reditus ex tributis pro aditu sacri pro solo templi 302.
Templum Aegyptiorum numinum Romae restitutum 37.
Tempus omnia revelat 42. 285.
Tensa, regum honor 303.
Terrae et Caeli filius Saturnus 378.
 — filii vulgo appellati qui incerti sunt generis 383. 61.
Tertium genus hominum 330.
Tertulliani errores in vita Iosephi Iacobi patriarchae filii 361.
Thales Milesius physicorum princeps 106.
 — in puteum cecidit dum caelum perambulat oculis 345.
Thaletis responsum de divinitate sciscitanti Croeso regi datum 106. 236. 337.
- Thallus scriptor** 59. 106. 111. 382.
Thanatius 145.
Theatra a censoribus destructa ne mores corrumperentur 34.
Thebani lege olim philosophos ex civitate pepulerunt 245 sq.
Theatri impudicitia 198.
Thesei apud Athenienses cultus 395.
Theseus conservatricem suam in litore dereliquit et per oblivionem suam patri fuit mortis causa 395.
Thus et merum in sacrificiis 175.
 — Arabicae arboris lacrimae 175. 223.
Tiberii Imper. tempore Christianum nomen in saeculum introivit 29.
Tiberis exundatio 210. 295.
Tiberius Imper. ad senatum detulit de Christianorum secta eiusque auctorem consecrare voluit 29.
 — proconsul 47.
Timor odium spirat 167.
Titan regnavit decima genitura hominum teste Sibylla 384.
Titanii de Caelo et Terra oriundi 338.
Titanorum rex Saturnus 106.
Tituli et decreta Caesarum lacinata post mortem eorum ad memoriam extinguendam 353.
Τὸ ὄνειδος τὸ παιδίον proverbium 389.
Tormenta apud tyrannos solum pro poena adhibita 16.
Traiani Imper. a Plinio Secundo interrogati de Christianis responsum 11.
Traianus Imper. vetuit inquiri Christianos 32.
Tribuum Romanarum epulae luxuriosae 205.
Trinitas dei 123.
Triumphantes imperatores comitantium vocibus homines esse moniti 179.
Troianum bellum quando factum 106. 109.
Trophonii Boeotii initiationes 132.